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Pan

Piotr Popiel

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.121.2021

Odpowiadając  na  Pana  interpelację  w  sprawie  uspokojenia  ruchu  na  odcinku

ul. Bernarda Wapowskiego i ul. Emilii i Karola Wojtyłów  uprzejmie informuję i wyjaśniam.

Projekt przebudowy ul. Samsonowicza zakłada lokalizację wyniesionego przejścia dla

pieszych w ciągu ul. Wapowskiego, które będzie zrealizowane razem z wyniesieniami w ciągu

ul. Wapowskiego (na odcinku od ul. Nałkowskich do ul. Samsonowicza)  przy okazji remontu-

przebudowy  ul.  Wapowskiego.  Rozwiązanie  to  zapewni  lokalizacje  progów,  wyniesionych

przejść dla pieszych zgodnie z obowiązującymi przepisami i obejmie zakresem cały odcinek

ulicy.  Lokalizacja  progów zwalniających i  wyniesionych  przejść  dla  pieszych,  przy  obecne

zagospodarowanym  terenie wiąże się z likwidacją istniejących miejsc postojowych w obrębie

progu i w odległości 10,0 m od wyniesionego przejścia dla pieszych.

W kwestii uspokojenia ruchu na ul. Emilii i Karola Wojtyłów, informuję, że jest to droga

bez  przejazdu,  stanowi  dojazd  do  obiektu  użyteczności  publicznej  i  miejsc  postojowych

zlokalizowanych wzdłuż przedmiotowej ulicy. Parametry ulicy, jej długość i zagospodarowanie

wykluczają możliwość montażu progów zwalniających zgodnie z obowiązującymi przepisami

bez likwidacji istniejących miejsc postojowych.

Mając na uwadze bezpieczeństwo uczestników ruchu,  zostanie opracowany projekt

stałej  organizacji  ruchu  uwzględniający  objęcie  strefą  ograniczonej  prędkości  do  30  km/h
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przedmiotowych  ulic.  Projekt  po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii  zarządcy  drogi  zostanie

przekazany do realizacji.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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